DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESQUISA CIENTÍFICA NOS
CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO DOS INSTITUTOS FEDERAIS:
CONTRIBUIÇÕES PARA O ENSINO de autoria de ADRIANA ESTÁBILE NARESSI, ODAIR
DIEMER, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100409

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100409